ecclesiarum, duarum videlicet sedium, aliquamdiu accepit, et

tandem apud Hexham obiit : quem intra ecclesiam, in scrinio

honore condigno, Alfred filius Westou, presbiter Dunelmensis,

collocavit. Bffida de gestis Anglorum. Et ex vita ejusdem, sub

anno graciae 678.^

(RiXES, p. 119; MS. CosiN B. ii. 2, fo. 17.^

Eex Alfridus Northumbri^. Eex Northumbriog Alfridus

dedit monachis Lindisfarnensibus locum in Rippon, nbi funda-

tum erat JNIonasterium monachorum; in quo Sanctus Cuth-

bertus, ad receptionem hospitum deputatus, angelum Domini in

specie hominis recepit; dedit et Sancto Wilfrido terram juxta

Stanfordiam, ubi est prioratus Sancti Leonardi.

(Rites, p. 123 ; MS. Cosin, B. ii. 2, fo. 23.)

S"" Eata, monachus et abbas Mailrosensis et Lindisfar-

nensis, fecit Sanctum Cuthbertum monachum, ac praepositum

sive priorem, primo Mailrosensem, post Lindisfarnensem, et,

dato loco ab Alfrido rege, in Rippon fundavit monasterium

monachorum, ubi Sanctus Cuthbertus hospitio suscepit angelum

Domini. Et episcopus factus, quintus in ordine rexit eccle-

siam Lindisfarnensem, simul cum ecclesia de Hexham, cujus

ossa in ecclesia de Hexham sunt canonizata."'

(1) i.e. the Ecclesiastical History. (2) See above, p. 2.

(3) These two inscriptions, extracted in the Appendix to Jiites from

MS. Eccl. Oath. Dunehn. B. iii. 30, a treatise which has been wronf?ly

attributed to Prior Wessington, were under pictures or images of the

persons named, together with a very large number of others of a similar

nature.—See liite/t, pp. 105-117. The Chichester inscription, sitprn, p. IG,

is there placed according to the date of the chief events recorded in it.

(4) On this ^IS. sec Preface to lii/cs, p. xiv, note 2.

(5) These two last were also under images.

—

Eitcs, 110, 122.
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I. GRANTS TO THE CHURCH.

I. CHARTER PURPORTING TO BE .^TIIELSTAN'S.'

(DtJCHY OF Lancaster Recoeds, A. 23.)

In nomine Sanctse et Individuse Trinitatis, Atelstanus Rex
Anglise omnibus hominibus suis de Eboratura {sky per totam

Angliam, salutem. Sciatis quod ego confirmo ecclesise et

capitulo Rypon' pacem suam, et omnes libertates et consue-

tudines suas, et coneedo eis curiam suam de omnibus querelis

et in omnibus curiis de hominibus Sancti Wilfridi, ipsis et

hominibus suis vel contra ipsos vel intra se ad invicem, vel

(1

)

This charter is printed by Dugdale, both in the ' Monasticon ' and in

his ' History of the Collegiate Church at Ripon,' at the end of his * St.